ПРОТОКОЛ N21

заседания конкурсной Комиссии по подготовке и проведению

районного конкурса « Лучшее праздничное оформление предприятия любой формы

собственности и световое оформление витрин предприятий потребительского рынка к

празднованию Нового 2013 года и Рождества Христова».

р.п. Сосновское

Присутствовали :

29 декабря 2012 года.

Председатель комиссии - 3удова Т.Г. - заместитель главы Администрации Сосновского

муниципального района, начальник Финансового управления

Члены комиссии:

Ремизова Е.Ю. - начальник отдела экономического развития Администрации Сосновского

муниципального района.

Аникин А.В. - зав. сектором строительства и архитектуры Управления ЖКХ Администрации

Сосновского муниципального района

Ширыбанова Е.Е. - консультант отдела экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района

Шатовская Е.А. - директор АНО « Сосновский Центр развития бизнеса»

Мялкин В.М. - специалист отдела экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района

Повестка дня:

1. Подведение итогов по результатам районного конкурса « Лучшее праздничное

оформление предприятия любой формы собственности и световое оформление витрин

предприятий потребительского рынка к празднованию Нового 2013 года и Рождества
Христова».

Слушали: Ширыбанову Е.Е.: Согласно Положения о районном конкурсе « Лучшее

праздничное оформление предприятия любой формы собственности и световое оформление

витрин предприятий потребительского рынка к празднованию Нового 2013 года и Рождества

Христова», утвержденного распоряжением Администрации Сосновского муниципального

района от 03.12.2012 г. N21455-p (объявление о проведении конкурса было дано в газете «

Сосновский вестник» 8 декабря 2012 года) ,в адрес конкурсной Комиссии были

предоставлены материалы от следующих заявителей:

МБДОУ детский сад « Рябинушка» р.п. Сосновское;

МБДОУ детский сад « Колокольчик» р.п. Сосновское;

М БДОУ детский сад « Солнышко» с. Селитьба;

М БДОУ детский сад « 3ернышко», д. Макасово

ГБОУ СПО Сосновский агропромышленный техникум

ип Зыков А.Е. (кафе « Солнечный луч»)

ИП Скаридов М.Н. (магазин « Радуга» р.п. Сосновское. ул. Островского)

ИП Рыжикова Н.И. (магазин р.п. Сосновское, ул. Кл. Макаровой)

На основании предоставленных материалов участников конкурса были определены

результаты по основным критериям оценки. Также оцени вались дополнительные материалы.

характеризующие работу организаций и индивидуальных предпринимателей.(Приложение NQ1)

Решили:

1. Определить по результатам конкурса призовые места и наградить Дипломами главы

Администрации Сосновского муниципального района с вручением подарков:-

1. 1. В номинации« Лучшее декоративно-художественное оформление фасадов зданий и

витрин»

ИП Рblжикова Н.И. (магазин р.п. Сосновское, ул. Кл. Макаровой)

ИП Скаридов М.Н. (магазин « Радуга» р.п. Сосновское • ул. Островского

1.2. в номинации «Лучшее световое оформление ВИТРИНbI»

- ИП 3Ь1ков А.Е. (кафе « Солнечный луч»)

2. Дополнительно отметить ПРИЗ0ВЫМИ местами в номинации «Лучшее комплексное

оформление предприятия» :

ГБОУ СПО Сосновский агропромышленный техникум

МБДОУ детский сад « Колокольчик»

МБДОУ детский сад « Рябинушка»

МБДОУ детский сад « Солнышко» с. Селитьба;

М БДОУ детский сад « Зернышко», д. Макасово

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Т.Г. Зудова

Е.Ю. Ремизова

А.В. Аникин

Е.Е.Ширыбанова

	00000001
	00000002